

Hristiyan Batı terörü

08



ANALİZ

Son yirmi yıl içinde Batı'nın planlı bir şekilde İslam dünyası üzerine yaptığı terör propagandası şimdi kendilerine dönmeye başladı. İslam'ı ve Müslümanları şiddet taraftarı olarak göstermek için uğraşan Batı, şimdi kendi evinde şiddet olaylarıyla karşı karşıya ve insanlar tedirgin. Son dönemde Rusya, ABD ve AB'de okul, hastane ile üniversitelerde yaşanan silahlı saldırılar için Batı, kullanacak bir terim bulamıyor.

Hristiyan BATI TERÖRÜ

Batı'da yaşanan şiddet olayları insanları tedirgin ediyor. Son dönemde Rusya'da, ABD'de AB'de şiddet olayları çoğalıyor. Batı; okullarda, hastanelerde, üniversitelerde yaşanan silahlı saldırılar için kullanacak bir terim bulamıyor.

Son yirmi yıl içinde Batı'nın planlı bir şekilde İslam dünyası üzerine yaptığı terör propagandası şimdi kendilerine dönmeye başladı. İslam'ı ve Müslümanları şiddet taraftarı olarak göstermek için uğraşan Batı, şimdi kendi evinde şiddet olaylarıyla karşı karşıya. ABD'nin California eyaletinde bir barda düzenlenen silahlı saldırıda saldırı dâhil 13 kişi öldü. Bu olay ABD'de yaşanan şiddet olaylarından sadece bu hafta yaşananlardandır.

ABD Başkanı Donald Trump, kanlı saldırı ile ilgili ilk açıklamayı Twitter hesabı üzerinden yaptı. Trump, saldırı hakkında bilgilendirildiğini, FBI'ın olay yerinde olduğunu, 13 kişinin yaşamını yitirdiğini ve saldırgan ve bir polisin de hayatını kaybettiğini

tüfekler kullanılarak gerçekleşti. Hiç bir olayda "terör" kelimesi ağza alınmadı. Fakat tüm olaylara göz attığımızda ne olur ne olmaz diye FBI terörle mücadele ekipleri olay yerine geldi. Olaylarla alakalı Müslümanların isimleri olmadığı için soruşturma "silahlı saldırı suçu" olarak yerel polislere bırakıldı. Eğer, olaylarla ilgili bir Müslüman ismi geçseydi, ABD'deki Müslümanlar bile saldırılara maruz kalırdı.

Geçen ay Fransa polisi yaklaşık 23 kişiyi özel operasyon düzenleyerek yakaladı. Fransız basını, polise dayandığı haberde, gözaltındaki kişilerin Müslüman oldukları ve bir kısmının da "uluslararası terörizmden arandığını" haber verdi. Fakat yakalanan kişilerin Rusya, Ukrayna, Moldova ve Fransa uyruklu oldu-

polisin de hayatını kaybettiğini duyurdu. Fakat saldırganı hiç bir şekilde "terörist" olarak nitelendirmedi. Saldırgan Müslüman olmuş olsa hemen olayı İslam ve Müslümanlarla bağlanırdı. CNN bültenlerinde "İslami terör" manşetleri ve Twitter'da İslam ve Müslümanlara hakaret mesajları hiç eksik olmazdı.

2 Kasım'da bir Amerikalı, Florida eyaletine bağlı Tallahassee şehrinde bir yoga stüdyosunda ateş açtı ve daha sonra kendini öldürdü. Sonuç olarak, iki kadın öldü, beş kişi yaralandı. Polis, 40 yaşındaki Scott Paul Birley'in tek başına davrandığını, saldırının önceden planlanmış bir saldırı olmadığını söyledi. Bu trajedi bir aile içi kavga sonucunda gerçekleşti, denildi. Yine bir Amerikalı vatandaş sivillere silahla saldırıyor, Hristiyan olduğu halde "Hristiyan terör" sözü hiç söylenmiyor. Müslüman olmuş olsaydı "DEAŞ", "EL-KAİDE", İslam dünyası ve "İslam terörü" diye manşetler atılırdı.

Bitmedi... Pennsylvania eyaletine bağlı Pittsburgh'ta 27 Ekim'de bir antisemitist, sinagoga saldırdı. İki polis memuru da dahil olmak üzere en az altı kişi yaralandı. Saldırgan, "Tüm Yahudiler ölmeli" diye bağırıp polislerle çatışmaya girdi. Orlando'daki bir gece kulübünde ve Connecticut'taki "Sandy Hook" Okulundakiler gibi ABD'de meydana gelen son zamanlardaki katliamların çoğu AR-15 yarı otomatik

Moldova ve Fransa uyruklu olduğu tespit edilince "terör" kelimesi "çete" kelimesiyle değiştirildi.

Rusya'nın işgali altındaki Kırım'ın Kerç şehrinde 17 Ekim'de bir Teknik Kolej'de bir öğrenci toplu katliam düzenledi. Saldırgan, Kolej'de bir bombayı patlattı ve sonra kütüphanede kendini vurdu. Saldırgan, aynı Kolej'in öğrencisi olan Vladislav Roslyakov idi. Kerç'te toplu katliam sonucu 21 kişi öldü, 50'den fazla kişi yaralandı. Aslında Kerç'teki kolejde yaşanan trajediye önce terör olayı denildi, ancak saldırganın Rus uyruklu Vladislav Roslyakov olduğu tespit edilince olay, "terör"den çıkarılıp yeniden "silahlı saldırı ve insan öldürmek" suçuna çevrildi. Olayı Kırımlı Müslümanlara bağlamak için epey çalışıldı.

Burada anlattığımız olaylar son zamanlarda Batı'da ve Rusya'da yaşanan olaylardan bazılarıdır. Tüm bu olaylarda vahşice siviller öldürüldü. Hiç bir Batılı basın kuruluşu saldırılarına "Hristiyan terörist" veya "Hristiyan terörizmi" demedi. Tüm olaylarda psikolojik sorun ve dengesizlik teşhisi konuldu. Ayrıca, bireysel olay denildi herhangi bir dine veya cemaate bağlanmadı. İşte bu, "terör" kelimesinin sadece bize yönelik kullanıldığının açık bir göstergesidir. Bu olaylarda saldırgan bir Müslüman olmuş olsaydı ne olacağını biz biliyoruz!